

Gimnazjum Miejskie, Ognisko Pracy Pozaszkolnej. Po raz pierwszy w eliminacjach wzięły udział uczennice Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego, które zaprezentowały się znakomicie, o czym świadczą wyniki. Komisja konkursowa w składzie: Krystyna Żytowiecka (przewodnicząca), Ewa Jeziórska i Ewa Tabisz z MBP oceniła poziom uczestników i przyznała nagrody. Wytypowała też najlepsze laureatki na finał do Książnicy Płockiej. W I grupie wiekowej przyznano następującą kolejność miejsc w poszczególnych kategoriach wiekowych:



I kategoria – klasy II-IV

I miejsce - *Monika Tybuszewska* kl. II

- Szkoła Podstawowa nr 3

II miejsce - *Patrycja Zielińska* kl. III

- Szkoła Podstawowa nr 2

III miejsce - *Marta Felczak* kl. II

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Sierpcu

II kategoria – klasy V-VI

I miejsce - *Magdalena Gapińska* kl.V

- Szkoła Podstawowa nr 3

Wyróżnienie - *Agata Głowacka* kl.VI

- Szkoła Podstawowa nr 2, reprezentowała

Ognisko Pracy Pozaszkolnej

Marcin Szybiński kl.V

- Szkoła Podstawowa nr 2

III kategoria –gimnazjum

W tej kategorii przyznano 2 pierwsze miejsca.

I miejsce - *Kinga Brodzińska* kl. I

- Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego

II miejsce *Maria Szybińska* kl. II

- Gimnazjum Miejskie im. Mikołaja Kopernika,

reprezentowała Ognisko Pracy Pozaszkolnej

II miejsce *Ewa Szatkowska* kl. I

- Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego

III miejsce *Marta Kokoszczyńska* kl. III

- Gimnazjum Miejskie im. Mikołaja Kopernika

Wszyscy uczestnicy konkursy otrzymali od organizatorów: Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej dyplomy – podziękowania za udział, wydawnictwa o działalności obu instytucji kultury oraz gadzety Urzędu Miasta, nagrodzeni, dodatkowo cenne wydawnictwa książkowe. Poziom konkursu był wysoki, jedyne uwagi dotyczyły doboru repertuaru, dlatego zaprosiłam uczestników następnych konkursów, by sięgnęli do bogatej literatury dziecięcej i młodzieżowej ze zbiorów MBP. Posiadamy kilkadziesiąt tysięcy tytułów, zarówno klasyki literatury jak i nowości wydawniczych. Trudno jest słuchać dwunastoletniej dziewczynki recytującej poważne teksty o śmierci, umieraniu czy przedwczesnej „doromości” itp. Najlepszą oceną konkursu, który od początku organizujemy wspólnie z Domem Kultury, jest liczny udział uczestników, zainteresowanie i radość nauczycieli, rodziców i dzieci. Dla nas, organizatorów największą satysfakcją jest fakt, że poprzez piękno słowa mówionego przyczyniamy się do aktywnego uczestnictwa w kulturze, pomagamy w odkrywaniu zdolności artystycznych i wrażliwości na otaczający świat i ludzi, a poprzez piękną recytację promujemy dorobek myśli ludzkiej.

Dyrektor

Miejskiej Biblioteki Publicznej
mgr Maria Wiśniewska

WYSTAWA PLASTYCZNA W BIBLIOTECE

W Oddziale dla dzieci Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sierpcu odbyło się otwarcie kolejnej wystawy plastycznej młodej twórczyni Karoliny Kędzierskiej. W niewielkiej galerii, która na co dzień pełni rolę czytelnicy dla młodych czytelników pokazano 22 prace Karoliny. Najczęściej maluje ona pastelami pyłkowymi, a od niedawna farbami olejnymi. Uprawia również malarstwo na szkle. Tematyka eksponowanych prac to akty i pejzaże. W pracach autorki

dominują odcienie fioletołów, ciemnych różów, zieleni i granatu. Choć interpretacja prac należy do indywidualnych odbiorców, to na pewno zrobią na nich duże wrażenia. Świadczą one o dużym talencie plastycznym i pasji twórczej Karoliny.

Karolina Kędzierska zakończyła naukę w Gimnazjum Miejskim im. M. Kopernika w Sierpcu. Planuje i marzy o dalszej nauce w szkole o profilu artystycznym w Toruniu. Jest młodą, pogodną

nastolatką. Mówi, że maluje od najmłodszych lat, co potwierdziła obecna na otwarciu wystawy jej wzruszona babcia. To portret babci był debiutem plastycznym Karoliny, gdyż namalowała go w wieku 2 lat. Karolina bierze udział w wielu konkursach plastycznych. Ostatnio były to konkursy „Panorama Płocka” oraz „Nie uzależnieniom”. Zdobyła tam wyróżnienia, z których bardzo się cieszy.

Otwarcie ekspozycji, pierwszej autorskiej w życiu Karoliny było bardzo ważnym wydarzeniem zarówno dla autorki jak i licznie przybyłych gości. Obecni byli rodzice, babcia, dyrektor Gimnazjum wraz z nauczycielami młodej plastyczki oraz koleżanki i koledzy z klasy.

W sierpeckich szkołach jest wiele zdolnych, ambitnych uczniów. Mają oni różne pasje: malują, rzeźbią, recytują, podejmują pierwsze próby literackie, śpiewają, uprawiają sport. Nasza placówka promuje ich twórczość artystyczną. Choć nasza galeria jest niewielka organizujemy cykliczne wystawy młodych sierpeckich twórców naszego miasta i powiatu. Są oni naszymi czytelnikami. Bardzo nas cieszy, że od wielu już lat wyławiamy młode talenty, które dostarczają czytelnikom i sympatykom MBP wielu doznań estetycznych, a dla autorów tychże ekspozycji stanowią motywację by w przyszłości kontynuować

naukę o kierunku artystycznym. Uprawianie plastyki to również przykład na twórczy i kulturalny sposób spędzania wolnego czasu i realizowanie swych artystycznych pasji. Wystawę można oglądać do końca lipca.

Maria Wiśniewska



MOŻE POMÓC MI KROPELKA TWOJEJ KRWI

W dniu 26.04.2006 r odbyło się podsumowanie konkursu szkół ponadgimnazjalnych, który trwał od października 2005r. do marca 2006 r. W konkursie wzięły udział następujące szkoły:

1. Liceum Ogólnokształcące
2. Zespół Szkół Nr 1
3. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2
4. Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu.

Celem konkursu było:

- pozyskanie honorowych dawców krwi dla potrzeb lecznictwa,
- kształtowanie humanitarnej postawy wrażliwości młodego człowieka na cierpienie innych,
- kreowanie postaw prokrwiodawczych wśród uczniów szkół ponadpodstawowych,
- rozszerzenie wiadomości uczniów o roli Polskiego Czerwonego Krzyża organizacji i rozwoju honorowego krwiodawstwa, jego założeniach i tradycji,
- integracja środowiska honorowych dawców krwi.

Organizatorem konkursu był Polski Czerwony Krzyż. Współorganizatorem: Urząd Miejski i Urząd Gminy.

W konkursie uczestniczyło 297 osób ze wszystkich szkół ponadgimnazjalnych, które oddały w ciągu tego okresu 141,250 ml krwi. Komisja Konkursowa

dokonała sprawdzenia uczestnictwa w dwukrotnym oddawaniu krwi poświadczonym przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie Oddział Terenowy Nr 40 w Sierpcu. Przedstawiciele poszczególnych szkół dokonali losowania nagród, które zakupiono ze środków PCK, Urzędu Miasta i Urzędu Gminy. Zostały one wręczone wylosowanym osobom w czasie uroczystej akademii zorganizowanej przez zespół recytatorsko-wokalny działający przy ZS Nr 1 w Sierpcu.



Uroczystego otwarcia podsumowującego konkurs dokonał dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 - Stanisław Lewandowski, który powitał przybyłych gości, m.in. przedstawicieli Urzędu Miasta, Gminy oraz młodzież biorącą udział w konkursie ze wszystkich szkół ponadgimnazjalnych.

„Oddając krew - darujesz życie” - to hasło, które towarzyszy działaniom Polskiego Czerwonego Krzyża. Jedynym dawcą tego życiodajnego leku jakim jest krew, pozostaje nadal człowiek – powiedział dyrektor Lewandowski.

Głos zabrał również prezes ZR PCK - Józef Chmielewski. Powiedział, iż wielką zasługą jest

oddawanie krwi dla ratowania zdrowia i życia innych, nieznanych ludzi. Podziękowania i gratulacje złożyły także H. Stanisławska - reprezentująca miasto oraz p. Gumińska - reprezentująca gminę, które uroczystie wręczyły wylosowanym osobom nagrody: piłki nożne i torby podróżne.

Podziękowania za propagowanie honorowego krwiodawstwa otrzymali dyrektorzy szkół, natomiast za sponsorowanie: Burmistrz Sierpca i Wójt Gminy Sierpc.

Danuta Peda

PROMOCJA ZDROWEGO STYLU ŻYCIA

W dniu 24.04.2005 r. o godz 10.00, w budynku Gimnazjum Miejskiego, odbył się Rejonowy Etap Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz uczniów szkół gimnazjalnych. Celem Olimpiady było promowanie zdrowego stylu życia wśród młodzieży szkolnej poprzez:

- pogłębianie wiedzy uczniów nt. zagrożeń zdrowotnych oraz doskonalenie zdrowia
- kształtowanie wśród uczniów postaw i zachowań prozdrowotnych
- inicjowanie i realizowanie przez młodzież działań promujących zdrowie w środowisku lokalnym.

Głównym organizatorem Olimpiady był Polski Czerwony Krzyż w Sierpcu. Natomiast Współorganizatorami byli: Urząd Miejski w Sierpcu, Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna, PROFIL – MED i Gimnazjum Miejskie.

Olimpiada odbyła się etapowo. Pierwszy etap szkolny odbył się na terenie szkół, które zgłosiły się do konkursu. W etapach szkolnych wzięło udział 239 uczniów. Do etapu rejonowego zgłoszono uczniów, którzy zdobyli największą ilość punktów oraz wzięli udział w co najmniej jednej akcji prozdrowotnej organizowanej przez szkolne koło PCK. Etap Rejonowy miał formę testu opracowanego przez Mazowiecki Zarząd Okręgowy w Warszawie.

Do Olimpiady przystąpiło 16 uczniów reprezentujących szkoły: Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Nr 1, Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu, Gimnazjum w Gójsku, Publiczne Gimnazjum w Gozdowie, Publiczne Gimnazjum w Mochowie oraz Gimnazjum Miejskie w Sierpcu.

Zadaniem uczestnika Olimpiady było udzielenie prawidłowej odpowiedzi na 30 pytań testowych.

Komisja Konkursowa w składzie: Danuta Peda (Przewodnicząca), Ludmiła Nawrocka, Teresa Malinow-

ska oraz Małgorzata Szałecka po zaprezentowaniu przez uczestników wiedzy o Promocji Zdrowego Stylu Życia oraz podsumowaniu punktów ustaliła, że w kategorii: Gimnazjum - pierwsze miejsce zajęła Karolina Tomaszewska (Gimnazjum Miejskie), druga była Magdalena Bednarska (Gimnazjum w Gójsku), a trzeci był Jakub Watemborski (Gimnazjum Miejskie). Natomiast w kategorii szkoły ponadgimnazjalne pierwszy był Szczepan Nowakowski (ZSZ Nr 2), druga Maria Wiśniewska (LO), trzecie miejsce zajęła Sylwia Chann (LO).



Na etap Okręgowy Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK w Warszawie zakwalifikowali się: Szczepan Nowakowski – reprezentujący Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu oraz Karolina Tomaszewska – reprezentująca Gimnazjum Miejskie w Sierpcu.

Finalistom 3 pierwszych miejsc wręczono nagrody rzeczowe. Pozostali uczestnicy otrzymali podziękowania za udział oraz drobne upominki ofiarowane przez Polski Czerwony Krzyż. W imieniu Urzędu Miejskiego nagrody wręczył dyrektor Gimnazjum Miejskiego w Sierpcu - Edmund Siegel. Nagrody zakupiono ze środków otrzymanych z Urzędu Miasta oraz ze środków własnych Polskiego Czerwonego Krzyża.

Danuta Peda

VIII MEMORIAŁ IM. WŁODZIMIERZA SZELENBAUMA O PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W SIERPCU

W dniu 18 marca 2006 r., po raz VIII rozegrany został Memoriał im. Włodzimierza Szelenbauma w brydżu sportowym par. Organizatorem imprezy było Ognisko TKKF „Kubuś” w Sierpcu. Memoriał zgromadził rekordową liczbę uczestników, do gry przystąpiły 24 pary z Płocka, Bielska, Brodnicy, Rypina, Ciechanowa, Żuromina, Nowego Miasta Lubawskiego oraz liczna ekipa z Sierpca.

Rodzinę zmarłego reprezentował syn Grzegorz – również uczestniczący w zawodach, (w parze z Arkadiuszem Chojnickim zajął XI miejsce).

Oficjalnego otwarcia imprezy dokonał wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sierpcu-Kazimierz Czermiński. Sędzią głównym Memoriału był Kazimierz Falkowski-Prezes Okręgowego Związku Brydża Sportowego w Płocku. Poziom zawodów był bardzo wysoki. Walka o medalowe lokaty była zacięta i bardzo wyrównana do samego końca. Zwycięzcami memoriałowych zmagania została para bielsko - sierpecka: Aleksander Marciniak i Grzegorz Górecki. Uzyskali oni bardzo dobry wynik-64,24%.Zwycięzcy zostali uhonorowani nagrodą główną, ufundowaną przez Przewodniczącego R.M. w Sierpcu, którą wręczył Kazimierz Czermiński - wiceprzewodniczący R.M. w Sierpcu.

Należy nadmienić, że pan Grzegorz Górecki to pracownik Urzędu Miejskiego w Sierpcu. Poza tym jest on pasjonatem i propagatorem brydża sportowego wśród młodzieży sierpeckich szkół oraz dorosłych mieszkańców naszego miasta, a także organizatorem licznych turniejów brydżowych-brawo!

Pozostałe miejsca na „pudle” zajęły następujące pary: Andrzej Rywocki i Marcin Piotrkowski-reprezentanci OSiR-u Rypin wywalczyli II miejsce z wynikiem 61,97%. Puchar Prezesa Mazowieckiego TKKF wręczył Prezes Ogniska TKKF „Kubuś”, Sekretarz MTKKF - Jakub Grodziski - inicjator i organizator Memoriału. Trzecie miejsce z wynikiem 61,52% zdobyła para z Sierpca - Marek Himicz i Dariusz Jagodziński, która otrzymała puchar Prezesa SML-W w Sierpcu-Józefa Chmielewskiego. Zwycięz- kim parom wręczono nagrody rzeczowe oraz dyplomy. Ponadto nagrodzono: najstarszą parę Memoriału-Mieczysława Moledę i Stanisława Bronowskiego TKKF „Promyk” Ciechanów (łącznie panowie mają 138 lat), najmłodszą parę turnieju-Łukasza Gila i Tomasza Chojnickiego (razem mają 49 lat), parę mikstową-Jolantę i Sławomira Wiśniewskich GEOEXPRES Płock oraz najlepszą parę Ogniska TKKF „Kubuś” - Marka Kanty i Sławomira Malanowskiego. Rozlosowano również kilka nagród

niespodzianek. Brydżyści chwalili dobrą organizację imprezy. Prezes Jakub Grodzicki podziękował sponsorom oraz zaprosił wszystkich uczestników imprezy do udziału w kolejnym turnieju za rok.

Cz. K.

Wyniki końcowe VIII Memoriału Włodzimierza Szelenbauma w brydżu sportowym par:

1. *Aleksander Marciniak i Grzegorz Górecki*
– Bielsk – Sierpc – 64,24%
2. *Andrzej Rywocki i Marcin Piotrkowski*
– OSiR Rypin – 61,97%
3. *Dariusz Jagodziński i Marek Himicz* – Sierpc – 61,52%
4. *Zbigniew Garlej i Hilary Ślesicki*
- TKKF „Promyk” Ciechanów – 61,21%
5. *Wiesław Kurowski i Andrzej Milewski*
– Finisz Parket Nowe Miasto Lubawskie – 59,29%
6. *Jerzy Słomski i Wiesław Skupiński*
– GOK Bielsk – 57,27%
7. *Bolesław Krzewski i Leszek Szelaq* – Płock
8. *Ireneusz Kazmierski i Andrzej Rutkowski*
– Wkra Żuromin oraz *Krzysztof Turski i Grzegorz Bieńkowski* – Sierpc – 54,39%
10. *Piotr Urbański i Jacek Irański* – Sierpc – 51,97%
11. *Grzegorz Szelenbaum i Arkadiusz Chojnicki*
– Sierpc – 51,82%
12. *Piotr Iwanus i Krzysztof Bielicki-Brodnicki*
– Dom Kultury – 49,24%
13. *Stanisław Bronowski i Mieczysław Moleda*
- TKKF „Promyk” – Ciechanów – 48,94%
14. *Marek Kanty i Sławomir Malanowski*
- TKKF „Kubuś” – Sierpc – 47,73%
15. *Jerzy Manecki i Kazimierz Falkowski* – Płock – 47,58%
16. *Jolanta i Sławomir Wiśniewscy*
– GEOEXPRES Płock – 47,42%
17. *Andrzej Jaroński i Ireneusz Głowacki*
– GEOEXPRES Płock – 45,45%
18. *Waldemar Rzeszotarski i Wojciech Rzeszotarski* – Sierpc – 43,03%
19. *Szczepan Okonkowski i Leszek Czarnomski*
– TKKF „Kubuś” Sierpc – 42,73%
20. *Łukasz Gil i Tomasz Chojnicki* – Sierpc – 42,42%
21. *Leszek Dzieńkowski i Stanisław Szablewski*
– Płock – 38,94%
22. *Karol Sawicki i Paweł Różycki* – Sierpc – 38,79%
23. *Marek Trębiński i Jarosław Żuławnik* – Sierpc – 37,12%
24. *Marek Krowicki i Maciej Wilkowski* – Sierpc – 36,97%

RADNA BARBARA GIL-WŚRÓD NAGRODZONYCH SPORTOWCÓW

W pierwszy dzień wiosny-21 marca b.r. w hali sportowej LO w Sierpcu odbyła się uroczysta gala zakończenia I Plebiscytu „Sportowiec Roku 2005 w Powiecie Sierpeckim”.

Idea konkursu opiera się na wskazywaniu i nagradzaniu przykładów zaangażowania konkretnych osób: sportowców, charyzmatycznych trenerów i animatorów sportu oraz organizatorów ciekawych przedsięwzięć. Za tymi sukcesami częstokroć ukryta jest olbrzymia praca i wysiłek zawodników, trenerów, a także działaczy sportowych.

Patronat nad plebiscytem sprawowali: starosta sierpecki oraz poseł - Marek Opiola. Mało kto się spodziewał, że plebiscyt już w pierwszym roku istnienia zyska taką popularność. Ostatecznie wpłynęło 11714 kuponów, co świadczy o dużym zainteresowaniu konkursem wśród kibiców.

Niewątpliwie zachwycony imprezą był również zaproszony przez organizatorów Andrzej Strejlau - były trener piłki nożnej, a obecnie działacz PZPN. Wspólnie z piłkarzem Jackiem Bednarzem i posłem Markiem Opiolą miał przyjemność wręczać nagrody najlepszym. Z ogromną satysfakcją informujemy czytelników Naszego Sierpca, że wśród laureatów plebiscytu „Sportowiec Roku 2005” znalazła się także nasza koleżanka Barbara Gil-radna i przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa R.M. w Sierpcu-gratulujemy!

Pierwsza impreza za nami, w przyszłym roku organizatorzy planują przygotować II plebiscyt. Twórcy konkursu mają nadzieję, że zostanie on już na stałe wpisany do kalendarza imprez sportowych odbywających się na terenie naszego miasta.

Poniżej przedstawiamy wykaz osiągnięć sportowych naszej koleżanki-radnej Barbary Gil - która zajęła II miejsce w kategorii żeńskiej.

BARBARA GIL: Biegi długodystansowe, maraton (42,195 km), pływanie. Logopeda dyplomowany, specjalista II stopnia. Pracuje w Poradni

Psychologiczno - Pedagogicznej w Sierpcu. Brała udział w maratonach w Polsce i wielu krajach Europy. W 2002 r. pokonała 14 maratonów (42,195 km).



Dotychczas zdobyła: Mistrzostwo Polski w kategorii wiekowej (w maratonie 42,195 km i w półmaratonie), Wicemistrzostwo Polski w kategorii wiekowej w biegu na 10 km. W Mistrzostwach Europy Weteranów w Poczdamie uzyskała w kategorii wiekowej 11 miejsce w maratonie 42,195 km. W Mistrzostwach Świata w Biegu Górskim w Innsbrucku - uzyskała 6 miejsce w kategorii wiekowej.

W Otwartych Mistrzostwach Poznania w Pływaniu w Kat. Masters: I miejsce w konkurencji 400 m stylem dowolnym (w kategorii wiekowej G), II miejsce w konkurencji 100 m i 800 m (w kategorii wiekowej G). W Otwartych Mazowieckich Zawodach Pływackich w Płońsku I miejsce 100 m stylem klasycznym kobiet - kategoria wiekowa powyżej 35 lat. Ogólnie przebiegła 118 maratonów klasycznych oraz 17 ultra maratonów (12 pow. 100 km oraz 5 poniżej 100 km). W 2005 roku zdobyła Mistrzostwo Polski w swojej kategorii wiekowej na dystansie 5 km oraz w biegu na 10 km.

Kazimierz Czermiński

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO ZIEMI SIERPECKIEJ O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA SIERPCA

Pierwszy turniej tenisa stołowego Ziemi Sierpeckiej odbył się w dniu 26 marca 2006 roku. Rozegrano go na 8 stołach w hali Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sierpcu. We wszystkich kategoriach startowało 105 zawodników. Nagrody zwycięzcom wręczali Burmistrz Miasta Sierpca, Marek Kośmider oraz jego zastępca - Zbigniew Leszczyński. Sędzią głównym był Stanisław Urbanowicz. Nad prawidłowym przebiegiem Turnieju czuwali organizatorzy: Dariusz

Malanowski, Wojciech Rychter oraz Zdzisław Peszyński. Zwycięska gmina Zawidz otrzymała okazały puchar przechodni Ziemi Sierpeckiej w tenisie stołowym Burmistrza Miasta Sierpca. Fundatorami pozostałych Pucharów i nagród były Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5. Drugi Turniej Ziemi Sierpeckiej planowany jest w przyszłym roku w Zawidzu.

op. Małgorzata Boros

SZKOŁY PODSTAWOWE – CHŁOPCY:

1. *Duszyński Marcin* – SP Jeżewo
2. *Joachimowicz Arkadiusz* – SP Jeżewo
3. *Prucheński Mateusz* – SP Jeżewo

Startowało w tej kategorii 23 zawodników.

SZKOŁY PODSTAWOWE – DZIEWCZĘTA:

1. *Brygier Ewelina* – SP Jeżewo
2. *Ogrodniczak Magdalena* – SP Jeżewo
3. *Wysocka Iza* – SP Jeżewo

W tej kategorii startowało 11 zawodniczek.

GIMNAZJA – CHŁOPCY:

1. *Ogrodniczak Michał* – G. Zawidz
2. *Nowakowski Daniel* – G. Zawidz
3. *Roźniak Bartłomiej* – G. Rościszewo

Startowało 20 zawodników.

GIMNAZJA – DZIEWCZĘTA:

1. *Nadrowska Magdalena* – G. Zawidz
2. *Łaskiewicz Ewelina* – G. Szczytowo
3. *Koziczyńska Ewelina* – G. Zawidz

Startowało 7 zawodniczek.

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE – CHŁOPCY:

1. *Olewnik Krzysztof* – ZSR Studzieniec
2. *Wilczak Grzegorz* – ZS Nr 1 Sierpc
3. *Ziółkowski Grzegorz* – LO Sierpc

W tej kategorii startowało 9 zawodników.

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE – DZIEWCZĘTA:

1. *Bogucka Justyna* – LO Sierpc,
2. *Kleczkowska Joanna* – ZS Nr 1 Sierpc,
3. *Łaskiewicz Barbara* – LO Sierpc,

Startowało 5 zawodniczek.

KATEGORIA - MĘŻCZYŹNI:

1. *Tomaszek Andrzej* – Sochocin
2. *Kurantowicz Mirosław* – Sierpc

3. *Gadomski Michał* – Mochowo

W tej kategorii startowało 13 zawodników.

KATEGORIA – KOBIEТЫ:

1. *Czarnomska Hanna* – Mochowo
2. *Olendrzyńska Katarzyna* – Mochowo
3. *Maliszewska Mirosława* – Sierpc

Startowały 4 zawodniczki.

KATEGORIA OPEN:

1. *Kopacki Sebastian* – Płock
2. *Kamiński Marek* – Płońsk
3. *Przywitowski Janusz* – Żuromin

W tej kategorii startowało 12 zawodników.

OGÓLNA PUNKTACJA GMIN:

1. Gmina Zawidz – 105 pkt,
2. Gmina Mochowo – 60 pkt,
3. Miasto Sierpc – 56 pkt,
4. Gmina Sierpc – 18 pkt,
5. Gmina Szczytowo – 13 pkt,
6. Gmina Rościszewo – 6 pkt.



XIV MEMORIAŁ LEKKOATLETYCZNY IM. RYSZARDA BRAMCZEWSKIEGO

30 maja 2006 r. na sierpeckim stadionie odbyła się największa impreza lekkoatletyczna w naszym powiecie – XIV Memoriał Lekkoatletyczny im. Ryszarda Bramczewskiego. Organizatorami byli: Urząd Miejski, MKS Kasztelan, PSZS, RP LZS i Ognisko TKKF „Kubuś” w Sierpcu. Memoriał otwierał jednocześnie obchody 80-ciolecia powstania Sierpeckiego Klubu Sportowego.

Słowo o Ryszardzie Bramczewskim – wieloletnim wychowawcy, trenerze, przede wszystkim wspaniałym działaczu sportowym przedstawił Prezes Ogniska TKKF „Kubuś” – Jakub Grodzicki, który wezwał wszystkich do uczynienia dnia Memoriału wielkim świętem sportu, przyjaźni i szlachetnej rywalizacji. Aby idee, w które wierzył Ryszard Bramczewski były hasłem przewodnim zawodów lekkoatletycznych.

Zebrani uczcili pamięć Ryszarda Bramczewskiego minutą ciszy. Następnie delegacja młodzieży i działaczy udała się na cmentarz, aby złożyć wiązanek kwiatów i zapalić znicz.

Uroczystego otwarcia Memoriału dokonał Burmistrz Sierpca – Marek Kośmider. Gościem honorowym była żona zmarłego Barbara Bramczewska, zaś honorowym sędzią – zasłużony działacz kultury fizycznej Lech Żmijewski.

Memoriał został przeprowadzony w trzech kategoriach – szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. W każdej konkurencji szkoła podstawowa mogła wystawić dwóch zawodników, gimnazjum - trzech, a szkoła ponadgimnazjalna - czterech. Jeden zawodnik mógł startować maksymalnie w dwóch konkurencjach i sztafecie. Łącznie rozegrano 32 konkurencje lekkoatletyczne, w tym

6 konkurencji memoriałowych tj: 600 m dziewcząt i skok w dal chłopców dla szkół podstawowych, 100 m dziewcząt i 400 m chłopców dla gimnazjów oraz pchniecie kulą dziewcząt oraz 1500 m chłopców.

Niestety pogoda, a przede wszystkim fatalny stan nawierzchni bieżni oraz skoczni, czy rzutni w bardzo dużym stopniu uniemożliwiły uzyskiwanie bardzo dobrych wyników. Chociaż należy pochwalić Paulinę Kiernożek ze Szkoły Podstawowej w Sudragach, która w rzucie piłeczką palantową uzyskała wynik 47 metrów, deklasując pozostałe zawodniczki. Dobrze spisał się również Grzegorz Choczyński z Miejskiego Gimnazjum w Sierpcu, który w biegu na 1000 m o ponad 5 sekund wyprzedził swojego kolegę. Wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych prym wiodła Joanna Kalinowska z LO Sierpc, która trzykrotnie stawała na I miejscu podium (w biegu na 400 m, skoku w dal i ze sztafetą 4x100 m.).



Obok burmistrza – Marka Kośmidra, p. Barbara Bramczewska – gość honorowy, w towarzystwie Lecha Żmijewskiego – honorowego sędziego memoriału.

W punktacji drużynowej szkół zgodnie z przewidywaniami, z dużą przewagą wygrywały szkoły sierpeckie – Szkoła Podstawowa Nr 2, Miejskie Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące. Bardzo dużym niepokojem napełnia zapaść, jeżeli chodzi o lekkoatletykę w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sierpcu. Po raz kolejny szkoła ta nie znalazła się na podium. Dopiero VIII miejsce w klasyfikacji drużynowej to nie tylko porażka, to już po prostu pogrom. Mam nadzieję, że „Trójka” wróci do dawnych tradycji i będzie jeszcze sięgać po sportowe laury.

Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w każdej konkurencji zawodnicy otrzymywali dyplomy i medale. W konkurencjach memoriałowych dodatkowo statuetkę. W punktacji drużynowej szkoły otrzymały dyplomy i puchary, w kategorii szkół podstawowych za pięć pierwszych miejsc, w kategorii gimnazjów za cztery pierwsze miejsca, zaś w kategorii szkół ponadgimnazjalnych za trzy pierwsze miejsca.

Anna Matuszewska

SZKOŁY PODSTAWOWE

60 m dziewczęta

- I m. *Marlena Olejniczak* – Gozdowo
- II m. *Magda Woźnicka* – Szczutowo
- III m. *Magda Mazurowska* – SP Nr 2 Sierpc

60 m chłopcy

- I m. *Michał Plebański* – Szczutowo
- II m. *Paweł Szczesiak* – Łukomie
- III m. *Maciej Kurkiewicz* – Rościszewo

600 m dziewczęta

- I m. *Magda Woźnicka* – Szczutowo
- II m. *Monika Ziótkowska* – Szczutowo
- III m. *Milena Milewska* – Mochowo

1000 m chłopcy

- I m. *Maciej Kurkiewicz* – Rościszewo
- II m. *Piotr Nawrocki* – SP Nr 2 Sierpc
- III m. *Michał Siennicki* – SP Nr 2 Sierpc

Skok w dal dziewczęta

- I m. *Marta Szatecka* – Gozdowo
- II m. *Paulina Pilichowska* – SP Nr 2 Sierpc
- III m. *Sylwia Lenzion* – SP Nr 2 Sierpc

Skok w dal – chłopcy

- I m. *Michał Lewandowski* – SP Nr 2 Sierpc
- II m. *Artur Preszyński* – Borkowo
- III m. *Damian Kalinowski* – Szczutowo

Rzut piłeczką palantową – dziewczęta

- I m. *Paulina Kiernożek* – Sudragi
- II m. *Magda Mazurowska* – SP Nr 2 Sierpc
- III m. *Paulina Krajnik* – Borkowo

Rzut piłeczką palantową – chłopcy

- I m. *Michał Lewandowski* – SP Nr 2 Sierpc
- II m. *Damian Stefański* – Sudragi
- III m. *Bartosz Szczepański* – Goleszyn

Punktacja zespołowa

- I m. Szkoła Podstawowa Nr 2 Sierpc
- II m. Szkoła Podstawowa w Szczutowie
- III m. Szkoła Podstawowa w Borkowie

GIMNAZJA

100 m dziewczęta

- I m. *Edyta Krajenta* – Mochowo
- II m. *Agata Sarnowska* – Gozdowo
- III m. *Sylwia Krusińska* – Szczutowo

100 m chłopcy

- I m. *Rafał Klimek* – GM Sierpc
- II m. *Radosław Soczewski* – Gozdowo
- III m. *Kamil Pączkowski* – Mochowo

300 m dziewczęta

- I m. *Angelika Waliszewska* – Borkowo
- II m. *Patrycja Fydryszewska* – GM Sierpc
- III m. *Katarzyna Filant* – GM Sierpc

300 m chłopcy

- I m. *Michał Giętka* – Gozdowo
- II m. *Przemysław Jasiński* – GM Sierpc
- III m. *Artur Smoliński* – Gozdowo

600 m dziewczęta

- I m. *Kinga Poczwardowska* – Szczutowo
- II m. *Patrycja Fydryszewska* – GM Sierpc
- III m. *Monika Szpejna* – GM Sierpc

1000 m chłopcy

- I m. *Grzegorz Choczyński* – GM Sierpc

II m. *Damian Gostyński* – GM Sierpc
III m. *Jarosław Brzeziński* – GM Sierpc

Skok w dal dziewczęta

I m. *Edyta Krajenta* – Mochowo
II m. *Marta Witkowska* – GM Sierpc
III m. *Katarzyna Filant* – GM Sierpc

Skok w dal chłopcy

I m. *Krzysztof Podgórski* – GM Sierpc
II m. *Marcin Krysiński* – Mochowo
III m. *Piotr Lorenc* – Susk

Pchnięcie kulą dziewczęta

I m. *Joanna Nowak* – Mochowo
II m. *Marlena Ostrowska* – Mochowo
III m. *Anna Józwiak* – Gozdowo

Pchnięcie kulą chłopcy

I m. *Piotr Lorenc* – Susk
II-III m. *Mateusz Brzeziński* – Zawidz
II-III m. *Marcin Krysiński* – Mochowo

Sztafeta 4x100 m dziewczęta

I m. Gimnazjum Miejskie w Sierpcu
II m. Gimnazjum w Szczutowie
III m. Gimnazjum w Mochowie

Sztafeta 4x100 m chłopcy

I m. Gimnazjum Miejskie w Sierpcu
II m. Gimnazjum w Gozdowie
III m. Gimnazjum w Rościszewie

Punktacja zespołowa

I m. Gimnazjum Miejskie w Sierpcu
II m. Gimnazjum w Mochowie
III m. Gimnazjum w Szczutowie

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

100 m dziewczęta

I m. *Marta Telesiewicz* – LO Sierpc
II m. *Małgorzata Peda* – LO Sierpc
III m. *Magdalena Chojnacka* – LO Sierpc

100 m chłopcy

I m. *Mariusz Pawłowski* – LO Sierpc
II m. *Paweł Chojnacki* – LO Sierpc
III m. *Kamil Parulski* – ZS Nr 1 Sierpc

400 m dziewczęta

I m. *Joanna Kalinowska* – LO Sierpc

II m. *Aleksandra Sienkiewicz* – LO Sierpc
III m. *Anna Rycharska* – ZS Nr 1 Sierpc

400 m chłopcy

I m. *Kamil Parulski* – ZS Nr 1 Sierpc
II m. *Mariusz Pawłowski* – LO Sierpc
III m. *Michał Lisinski* – LO Sierpc

800 m dziewczęta

I m. *Agnieszka Przybyszewska* – LO Sierpc
II m. *Joanna Łowin* – LO Sierpc
III m. *Karolina Plichta* – ZSZ Nr 2 Sierpc

1500 m chłopcy

I m. *Radosław Goździkowski* – ZS Nr 1 Sierpc
II m. *Kamil Maciwjewski* – ZSR Sierpc
III m. *Daniel Dobies* – LO Sierpc

Pchnięcie kulą dziewczęta

I m. *Aleksandra Branowska* – ZSZ nr 2 Sierpc
II m. *Dagmara Dziegielewska* – LO Sierpc
III m. *Katarzyna Jankowska* – LO Sierpc

Skok w dal dziewczęta

I m. *Joanna Kalinowska* – LO Sierpc
II m. *Aleksandra Grączewska* – LO Sierpc
III m. *Ewelina Liszewska* – LO Sierpc

Skok w dal chłopcy

I m. *Wojciech Sokółowski* – ZS Nr 1 Sierpc
II m. *Dawid Kopycinski* – ZS Nr 1 Sierpc
III m. *Łukasz Kowalczyk* – ZS Nr 1 Sierpc

Pchnięcie kulą chłopcy

I m. *Arkadiusz Cupała* – ZS Nr 1 Sierpc
II m. *Mariusz Wiśniewski* – ZS Nr 1 Sierpc
III m. *Daniel Czerwiński* – ZSR Studzieniec

Sztafeta 4x100 m dziewczęta

I m. LO Sierpc
II m. ZS Nr 1 Sierpc

Sztafeta 4x100 m chłopcy

I m. LO Sierpc
II m. ZS Nr 1 Sierpc

Punktacja zespołowa

I m. Liceum Ogólnokształcące w Sierpcu
II m. Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu
III m. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu

FESTYN REKREACYJNO – SPORTOWY Z OKAZJI DNIA DZIECKA

W dniu 2 czerwca 2006 r. odbył się Festyn Rekreacyjno – Sportowy z okazji Dnia Dziecka. Organizatorami festynu byli: Burmistrz Miasta Sierpca, Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa w Sierpcu, Zarząd Osiedla 1, 2, 3 i 5. Festyn rozpoczął się o godzinie 16:00 na obiektach sportowych Spółdzielni Mieszkaniowej przy ulicy Jana Pawła II. Wśród konkurencji sportowych były: rzut lotką do tarczy, rzut do kalosza, strzał do bramki, bieg w płetwach, błędny rycerz, wyścigi na hulajnogach, slalom na łyżworolkach z hokejem. W imprezie uczestniczyło ok. 200 dzieci wraz z opiekunami. Zwycięzcom w konkursach wręczono nagrody rzeczowe, a wszystkim uczestnikom upominki.

Małgorzata Boros



VIII MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

Na hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2, w dniach 7-11 czerwca br., odbyły się VIII Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej. Patronat nad imprezą sprawował Marszałek Województwa Mazowieckiego, a głównym organizatorem był Zarząd Województwa Mazowieckiego i Warszawy Szkolnego Związku Sportowego. W tym roku igrzyska odbyły się w Sierpcu, Zawidzu oraz Płocku.

Do naszego miasta zjechały najlepsze zespoły, które wcześniej przeszły eliminacje powiatowe i rejonowe. Rozgrywki prowadzono w trzech dyscyplinach: tenis stołowy chłopców (12 drużyn trzy osobowych), ringo dziewcząt i chłopców (9 drużyn sześciuosobowych) i piłka ręczna dziewcząt (12 drużyn czternastoosobowych). Ich organizatorem był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Szkoła Podstawowa Nr 2 zapewniła uczestnikom igrzysk wyżywienie i zakwaterowanie. W sierpeckich igrzyskach uczestniczyło ok. 500 osób – młodzież gimnazjalna naszego województwa. Organizatorzy stanęli na wysokości zadania. Igrzyska były bardzo dobrze zorganizowane, o czym świadczą przysyłane licznie podziękowania.

Pozostałe dyscypliny sportowe, łącznie było ich 20, odbyły się w tym samym terminie w Płocku. Tylko w sąsiedniej gminie Zawidz, nieco wcześniej niż w Sierpcu, rozegrano dyscypliny: piłkę siatkową chłopców (12 drużyn) oraz tenis stołowy dziewcząt (10 drużyn).

Zwycięzcy wszystkich dyscyplin spotykają się na ogólnopolskich igrzyskach „Gimnazjada”. W tym roku odbyły się one w Radomiu.

Zarówno na otwarcie i zakończenie poszczególnych dyscyplin sportowych przybyli starosta - Paweł Ambor, zastępca burmistrza – Zbigniew Leszczyński, zastępca przewodniczącego rady – Kazimierz Czermiński, przewodniczący SZS Warszawy i województwa mazowieckiego – Piotr Foks, przewodniczący płockiego szkolnego związku – Wojciech Majchrzak, dyrektor Hanna Kurta. Zwycięzcy otrzymali piękne nagrody, puchary, medale oraz dyplomy. Dodatkowo burmistrz miasta ufundował nagrody w ringo dla gimnazjum z Zawidza i Borkowa, a w turnieju piłki ręcznej dla:

- najlepszej zawodniczki - Moniki Szuleckiej, PG nr 17 Wa-wa,
- najlepszego bramkarza - Pauliny Sulborskiej, PG nr 17 Wa-wa
- króla strzelców - Moniki Puchalskiej, PG Sierpc
- najlepszej zawodniczki z Sierpca - Ewy Gańko, PG Sierpc

Zarząd Powiatowy Szkolnego Związku Sportowego w Sierpcu, w dniu 28.06. br. wręczył

podziękowania za wydatną pomoc finansową przy organizacji VIII Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Sierpcu i Zawidzu: staroście sierpeckiemu – Pawłowi Amborowi, burmistrzowi miasta – Markowi Kośmidrowi oraz za wzorową organizację igrzysk wójtowi gminy Zawidz – Wojciechowi Gajewskiemu, dyrektorowi SP Nr 2 – Hannie Kurcie, dyrektorowi gimnazjum w Zawidzu – Krystynie Siwiec oraz Dariuszowi Malanowskiemu.

Stanisław Urbanowicz

KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA

PG – Publiczne Gimnazjum

DYSCYPLINA - RINGO

1. PG MOGIELNICA pow. Grójec
2. PG NR 2 PŁOŃSK
3. PG NR 3 OSTROŁĘKA
4. PG NR 6 WARSZAWA
5. PG NR 4 PIASECZNO
6. PG NR 1 SZYDŁOWIEC
7. PG GOŃCZYCE pow. Garwolin
8. PG ZAWIDZ pow. Sierpc
9. PG BORKOWO pow. Sierpc

DYSCYPLINA - TENIS STOŁOWY CHŁOPCÓW

1. PG NR 1 PIASECZNO
2. PG ŻELECHÓW
3. PG NR 77 W-WA
4. PG NR 39 W-WA
5. PG SZCZAWIN
6. PG WIŚNIEWO
7. PG NR 91 W-WA
8. PG OTRĘBUSY
9. PG ZAWIDZ
10. PG ZAMIENIE
11. PG NR 1 RADOM
12. PG NR 13 RADOM

DYSCYPLINA - PIŁKA RĘCZNA DZIEWCZĘTA

1. PG NR 17 WARSZAWA
2. PG WINNICA pow. PUŁTUSK
3. PG NR 117 WARSZAWA
4. PG SIERPC
5. PG ZIELONKA
6. PG NR 47 WARSZAWA
7. PG NR 5 PŁOCK
8. PG NR 2 MAŁKINIA
9. PG IŁÓW pow. SOCHACZEW
10. PG WIENIAWA pow. PRZYSUCHA
11. PG CEGŁÓW pow. MIŃSK MAZOWIECKI
12. PG GRÓJEC

„NAUCZ SIĘ MÓWIĆ NIE”

Dom Kultury w Sierpcu wspólnie z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sierpcu po raz trzeci ogłosił Konkurs Plastyczny „NAUCZ SIĘ MÓWIĆ NIE”. Celem konkursu jest zwrócenie szczególnej uwagi na problem narkomanii i alkoholizmu wśród młodzieży oraz zagrożeń, jakie stwarzają.

Sztuka odmowy, czyli mówienia NIE - jest umiejętnością, której należy się nauczyć. Konkurs pozwala uświadomić młodzieży jak złudnym jest poczucie wolności, jakie daje zażywanie narkotyków i spożywanie alkoholu. Daje również możliwość poprzez artystyczną wypowiedź, przekazania własnych refleksji i przemyśleń.

Na konkurs napłynęło 49 prac w dwóch kategoriach wiekowych: młodzież gimnazjów oraz szkół średnich. Jury powołane przez organizatora obejrzało nadesłane prace i w myśl zasad regulaminu konkursu, przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

WKATEGORII MŁODZIEŻ GIMNAZJUM:

I MIEJSCE - *Magdalena Romańska* z Gimnazjum w Mochowie,

II MIEJSCE - *Kamil Strzeszewski* z Powiatowego Gimnazjum w Sierpcu,

III MIEJSCE - *Anna Dobrzeniecka* z Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu,

III MIEJSCE - *Krystyna Tymicka* z Powiatowego Gimnazjum w Sierpcu.

WYRÓŻNIENIA:

- *Sylwia Świątecka* z Gimnazjum w Gozdowie,
- *Ewa Szatkowska* z Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu,
- *Szymon Wojciechowski* z Powiatowego Gimnazjum w Sierpcu,
- *Małgorzata Prejna* z Gimnazjum w Gozdowie,
- *Sylwia Budzyńska* z Gimnazjum w Gozdowie,
- *Tomasz Kornacki* z Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu,
- *Karolina Kędzierska* z Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.

W KATEGORII MŁODZIEŻ

SZKÓŁ ŚREDNICH:

I MIEJSCE - *Aleksandra Sajewska* z Liceum Ogólnokształcące w Sierpcu,

II MIEJSCE - *Agnieszka Maciejewska i Karina Kędzierska* z Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu,

III MIEJSCE - *Katarzyna Lemańska* z Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu.

WYRÓŻNIENIE:

- *Damian Klimek* z Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu.

PRACE OCENIAŁO JURY W SKŁADZIE:

- *Wojciech Weber* - przewodniczący
- *Jolanta Smykowska* - członek
- *Bożena Nowak* - członek.

Bożena Nowak



EDUKACJA TEATRALNA W DOMU KULTURY

„Tyle tego rwania” to monodram w wykonaniu Aleksandry Góreckiej, który mogliśmy obejrzeć, wysłuchać 25 marca br. w Domu Kultury w Sierpcu. W sobotnie popołudnie, w przytulnej scenerii małej kawiarenki zgromadzeni goście oraz rodzina, znajomi, koledzy, przyjaciele Oli w ciszy i skupieniu oczekiwali na spektakl. „Tyle tego rwania” Ryszarda Tarwackiego to kolejna propozycja repertuarowa młodej aktorki i jej nauczyciela, opiekuna artystycznego Ewy Wysockiej. Tekst monodramu bardzo dojrzały, z którym Ola zmierzyła się w minionym roku. Nasza bohaterka wcieliła się w rolę wiejskiej dziewczyny nieszczęśliwie zakochanej, uwikłanej w wiele problemów, z którymi musiała sobie radzić w życiu. Na scenie poznajemy różne jej oblicza. Od radości, gorącej namiętności, po rozkrzyczaną z żalu i ogromnej miłości do mężczyzny, młodą kobietę. Skromny strój aktorki, kilka rekwizytów: chusteczka i koszyk oraz przekonująca gra aktorska Oli, wystarczyło aby wsłuchać się w każde wypowiedziane, wyśpiewane słowo aktorki.

Aleksandra Górecka jest sierpczanką, uczennicą Liceum Ogólnokształcącego im. St. Małachowskiego w Płocku, tegoroczną maturzystką. Edukację kulturalną rozpoczęła w Domu Kultury, uczestnicząc w zajęciach różnych zespołów, kół zainteresowań. Jej fascynacja teatrem przerodziła się w pasję, którą pielęgnuje i wciąż doskonali. Nieustannie poznaje siebie, szuka inspiracji i realizuje marzenia. Aktorka Teatru Antrakt Domu Kultury w Sierpcu, również aktorka znakomych monodramów. Osiągnięcia artystyczne Oli w kategorii monodramów: „Monolog Anioła” Joseph Chaikin, reż. E. Wysocka - premiera 2003 r, nagroda na festiwalu „Kwiecień-Plecień” w Sierpcu, „Lalki moje ciche siostry” Henryka Bardijewskiego, reż. Wysocka - premiera 2004 r. Uzyskane nagrody: I miejsce eliminacje miejskie OKR w Sierpcu, I miejsce eliminacje rejonowe OKR w Płocku, I miejsce eliminacje wojewódzkie OKR w Warszawie, prezentacja monodramu na eliminacjach ogólnopolskich w Zgorzelcu,

nagroda aktorska na Rypińskiej Wiośnie Teatralnej, prezentacja monodramu na MORF w Płocku.

„Tyle tego rwania” R. Tarwackiego, reż. E. Wysocka - premiera 2005 r. Uzyskane nagrody: I miejsce eliminacje miejskie OKR w Sierpcu, I miejsce eliminacje rejonowe OKR w Płocku, nagroda aktorska, nagroda Gazety Pomorskiej na Rypińskiej Wiośnie Teatralnej, nagroda aktorska na Płońskim Lecie Teatralnym.

Ewa Wysocka



Nasz **SIERPC** - pismo Rady i Burmistrza

Urząd Miejski w Sierpcu, ul. Piastowska 11a, 09-200 Sierpc
tel. 024-275-86-49, fax 024-275-86-33, www.sierpc.pl; e-mail: info@sierpc.pl
Urząd Miejski czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 - 15.30
Skład i druk: P.P.-H. "DRUKARNIA" Sp. z o.o. Sierpc, tel./fax 024-275-19-35
Zastrzegamy sobie prawo do skracania dostarczonych materiałów
Nakład: 1500 egz.

Nasz **SIERPC** - w każdym domu

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY

